



# Rõuge valla Infoleht

15.01.2015 – nr 1 (303)



Möödunud nädalal tervitas vallavanem eelmisel aastal sündinud lapsi ja nende vanemaid. Lusikapeo pilte saab vaadata ja tellida: <http://www.pildipood.ee/album/rouge2015?>  
Foto: Grethe Rõõm

## Rõuge valla elanikkond kasvas!

Rõuge valla elanike arv kasvas eelmisel aastal 12 inimese võrra, seega olime ainus Võrumaa omavalitsus, kus elanike arv tõusis. Alanud aasta 1. jaanuari seisuga oli elanike arv Rõuge vallas 2231, mis tähendab, et jätkame ühe stabiilsema elanikkonnaga omavalitsusena Võru maakonnas.

Aasta jooksul registreeriti meie vallas 33 väikese ilmakodaniku sünd (aasta varem sündis 18 last). Rõuge valla elanikest lahkus 2014. aastal manalateele 30 kodanikku, mis teeb loomulikuks iibeks +3.

Suur aitäh igaühele panustamise eest stabiilsesse elanikkonda! Külaliste ja uutele tulijatele tere tulemast Rõuge valda!

Seekordse kodukohakampaania lõpetuseks loositakse teispäeval, 20. jaanuaril kell 19.00 Rõuge TV otsesaates välja erinevad auhinnad uute ja varasemate elanike vahel.

Saade on vaadatav Rõuge TV Facebooki ja Youtube'i lehel. Link otsesaatele: <http://bit.ly/1wTvDcm>.

## Tunnustame tegijaid!

Rõuge Vallavalitsus ootab 27. jaanuariks 2015 põhjendatud ettepanekuid järgmistele aunimetustele:

Rõuge valla elutöö preemia

Rõuge valla aukodanik

Aasta kohaliku elu edendaja

Aasta kultuurielu edendaja

Aasta hariduselu edendaja

Aasta sportlane

Aasta tulevikuloootus

Aasta tegu.

Rõuge valla tunnustuse avaldamise kord ja kriteeriumid on leitavad valla kodulehel: <http://j.mp/tunnustamise-kord>.

Eelmistel aastatel tunnustatute nimekirj: <http://j.mp/aunimetused>.

Põhjendatud kirjalikud ettepanekud palume esitada 27. jaanuariks valla kantseleisse aadressil Rõuge Vallavalitsus, Ööbikuoru 4, Rõuge alevik 66201 või elektroonselt e-posti aadressile [vald@rauge.ee](mailto:vald@rauge.ee).

Aunimetuste saajaid tunnustatakse 22. veebruaril Rõuge rahvamajas toimival pidulikul Eesti Vabariigi aastapäeva üritusel.

## Suusabuss alustab tegevust

Alates 17. jaanuarist viib buss igal laupäeval kõik soovijad Rõugest Haanjasse suusatama.

Buss väljub kell 10.00 Rõuge korrusmajade parklast ja kell 10.05 Rõuge koolimaja juurest. Haanjasse sõidetakse mööda Rebase teed. Suusatamiseks on aega kaks tundi, bussisõit maksab 1 euro. Buss käib seni, kuni suusatamisolud püsivad.

Info telefonil 5560 3989 (Karel Saarna).

## E-valijakaardi tellimine

Kutsume teid üles riigiportaalist eesti.ee elektroonilist valijakaarti tellima. Kui olete e-valijakaardi juba kunagi varem tellinud, siis ei pea te seda uuesti tegema.

Elektroonilise valijakaardiga saadetakse teie @eesti.ee aadressile teave hääletamise kohta, aja ja võimaluste kohta.

E-valijakaardi tellimiseks tuleb minna riigiportaali kodulehele <https://www.eesti.ee/portaal/valimised.valijakaart>. Link suunab sisselogimislehele, pärast sisselogimist saab valijakaardi tellida.

E-valijakaart annab teile vaid vajaliku info, et hääletama minna. Seda ei pea välja printima ega valimisjaoskonnas hääletamiseks kaasa võtma ning see ei ole elektroonilise hääletamise eelduseks.

E-valijakaardi tellimus kehtib ka kõigil järgnevatel valimistel, kuid tellinud on hiljem võimalus elektroonilise valijakaardi saamisest loobuda.

E-valijakaardi tellimiseks peab tellija ametlik @eesti.ee e-posti aadress olema suunatud igapäevaselt kasutatavale e-posti aadressile.

Et saada e-valijakaart juba 1. märtsil toimuvateks Riigikogu valimisteks, tuleb see tellida hiljemalt 29. jaanuaril.

## Teade Rõuge spordiklubilt

Kuigi spordiklubi ja priitahtlikud pritsimehed on teinud kõik endast oleneva, et spordisõbrad uisutama saada, pole ilmataat meie tegemisi soosinud ning Rõuge jääväljaku lahtiolek sõltub täiel määral meie muutlikust ilmast. Niipea kui külmakraadid on püsivad piisavalt pikalt ja jää kannab, oodatakse kõiki uisutajaid jääväljakule järgmistel aegadel (palume jälgida jooksvat infot valla kodulehel ja Facebookis):

### Esmaspäev

15.30 – 19.00 Vaba jää (olemas treener, uiskude laenutus)

19.00 – 21.00 Hokitreening

### Kolmapäev

15.30 – 19.00 Vaba jää (olemas treener, uiskude laenutus)

19.00 – 21.00 Hokitreening

### Laupäev

11.00 – 14.00 Vaba jää (uiskude laenutus)

14.00 – 16.00 Hokitreening

### Pühapäev

12.00 – 16.00 Vaba jää

Jääväljaku kasutamine on tasuta. T, N ja R hooldatakse jääd. Uiskude laenutamine E, K ja L spordihoones (1 tund = 1 euro).

**NB! VÄLJAKU LAHTIOLEK SÕLTUB ILMASTIKUOLUDEST, PALUME JÄRGIDA JÄÄVÄLJAKU INFOSILTE!**

Jääväljaku infotelefon: 506 5450 (Jaak Pächter). Uiskude teritamine: 513 8773 (Kaidur Kahu).

## Prügiveost raskete teolude korral

Kui prügiveopäeval on teie majapidamise juurde viiv tee libeduse või lume tõttu prügiautole läbimatu, siis palume:

a) anda Ragn-Sellsli klienditelefonil **15155** teada, et prügivedu tuleb teolude tõttu ära jätta (palume helistada üks päev varem või äärmisel juhul varahommikul) või

b) tuua konteiner sama päeva hommikul prügiautole ligipääsetava tee äärde ning teavitada sellest klienditelefonil 15155.

## Metsaspetsialisti vastuvõtt

Piirkonna metsaspetsialist Meeta Uibo võtab Rõuge vallamajas kliente vastu iga kuu esimesel ja kolmandal neljapäeval kell 9.00–11.00 ning Võrus Keskkonnametis igal teisipäeval kell 9.00–16.00.

Vastuvõttu ei toimu suvisel perioodil (1. maist kuni 1. oktoobrini).

Info telefonil 510 9321 (Meeta Uibo, metsanduse spetsialist).

## Väimelasse ujuma!

Kuni aprilli lõpuni on kõigil vallaelanikel võimalus igal neljapäeval Väimelas ujumas käia. Buss alustab Nursist kell 17.00, edasi Sännasse (kell 17.10) ja Viitinasse (kell 17.25).

**NB! Alates 22. jaanuarist väljub buss Rõugest Eesti Ema parklast varem, kell 17.50** (seni oli väljumine kell 18.00). Ujulas on broneeritud kaks rada kell 18.45–19.30.

Ujumine on tasuta, bussisõit maksab 1 euro. Ujumisbussi tegevust toetavad Samson von Himmelstjerna Sihtasutus ja Rõuge vald.

Info: [karel@rauge.ee](mailto:karel@rauge.ee) või 5560 3989 (Karel Saarna)

## Kaardistame kaevuprobleeme

Hea kaevuomanik! Seoses 2014. aasta madala põhjavee taseme ning ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava täiendamise koostas Rõuge vallavalitsus küsimustiku, et saada parem ülevaade kaevude veeprobleemidest vallas.

Veebipõhise küsimustiku leiab internetist aadressilt

<http://j.mp/veeprobleemid>.

Paberil küsimustikke saab Rõuge, Viitina, Pärlijõe ja Nursi poest ning Viitina, Sänna, Nursi ja Rõuge raamatukogust.

Kes paberil või veebis küsimustikku täita ei soovi, saab info edastada vallamajja telefonidel 785 9322 või 5346 7448.

Vastuseid ootame kuni 18. jaanuarini.

## Rõugesse tuleb kätte Baltimaade parim võrkpall!

Järgmisel nädalavahetusel, 24. ja 25. jaanuaril toimub SUUR VÕRKPALLINÄDALAVAHETUS RÕUGES. Kooli spordisaalis võõrustavad Võru Võrkpalliklubi naiste ja meeste võistkonnad vastaseid Eestist ja Lätist. Võru meeste võistkonnas mängib ka Rõuge valla noor mängumees Timo Kuus (nr 6).

Sissepääs tasuta! Peatvaatajatele jagab auhindu Eesti Pagar, esinevad Danpower/Võru VK tantsutüdrukud. Tule ja saa osa haaravatest võrkpallilahingutest!

Laupäeval, 24. jaanuaril:

kell 13.00 Familia/Võru VK –Tallinna Ülikool (naiste Eesti Meistriliiga);  
kell 16.00 Danpower/Võru VK–Tallinna Tehnikaülikool (meeste Schenker Liiga).

Pühapäeval, 25.jaanuaril:

kell 13.00 Familia/Võru VK–Tartu Ülikool/Eeden (naiste Balti Liiga);  
kell 16.00 Danpower/Võru VK–ASK/Kuldiga (meeste Schenker Liiga).

Info: [karel.saarna@gmail.com](mailto:karel.saarna@gmail.com) ja 5560 3989 (Karel Saarna).

## Väike talvekontsert kitarrikoolilt

Jaanipeebu kitarrikooli edasijõudnud õpilastel lõppes jätkukursus, mille lõpetab hubane kontsert Rõuge rahvamajas pühapäeval, 18. jaanuaril kell 15.00.

Sissepääs prii. Tulge kogu perega!

## Rõuge Maarja koguduse teated

2. pühapäeval pärast ilmumispüha, 18. jaanuaril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus.

3. pühapäeval pärast ilmumispüha, 25. jaanuaril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus.

3. pühapäeval enne paastuaega, 2. veebruaril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus.

## Võrumaa Talvekarikas 2015 Rõuges

Pühapäeval, 25. jaanuaril toimub Rõuge vallas Jaanipeebu külas Võrumaa Talvekarika 2015 III etapp lumerajasõidus.

Võistlussõidud algavad umbes kell 9.45. Registreerimine ja muu vajalik info on leitav internetis aadressil <http://www.autosport.ee/>. Pealtvaatajatele on üritus tasuta.

## Kontsert Rõuge rahvamajas

29. jaanuaril algusega kell 19.00 on Rõuge rahvamajas võimalus kuulata Riho Sibula kontserti "Vahel harva, härmal aasal...".

Pilet 5 eurot. Info telefonil 5302 6770 (Ive Ruusamäe).

## Alustab noorte improteatri huviring

Alates jaanuarist on Rõuge valla noortel võimalus osa saada improteatri ringist. Improteater eristub teistest teatrisuundadest selle poolest, et laval sündivad lood on iga kord uued. Sõnu pähe ei õpita ja tegevusliine ette kokku ei lepita. Kõik sünnib kohapeal.

Improteatrit hakkab juhendama Rahel Otsa, kes on Improgrupp Jaal looja ja eestvedaja. Tema juhendamisel hakkab ring toimuma kord kuus reedel ja laupäeval Rõuge noortekeskuses. Nende kohtumiste vahepeal juhendavad noori draamapedagoogika ettevalmistusega noorsootöötajad Kerli ja Angelika.

Esimene kohtumine huviliste noortega toimub 23. jaanuaril kell 16.00 Rõuge noortekeskuses. Palume oma huvist teada anda noorsootöötajale või kirjutada [raugeank@gmail.com](mailto:raugeank@gmail.com).

Improteatri huviring on tasuta ja on osa Eesti ANK ja tema partnerite ühisprojektist "Riskilaste toetusprogrammi rakendamine läbi noortekeskuste", mis on rahastatud Euroopa Majanduspiirkonna (EMP) toetuste programmi „Riskilapsed ja -noored“ avatud taotlusvoorst „Noorte- ja noorsootööorganisatsioonide võime kaasata riskilapsi ja noori on paranenud“.

## Uus massaažikabinet Rõuges!

Rõuge tervisekeskuse II korrusel on avatud Lootose massaaži- ja ilutuba, kus pakutakse järgmisi teenuseid:

1. India õlimassaaž
  2. Tai massaaž
  3. Peamassaaž
  4. Laste massaaž
  5. Kõhumassaaž
  6. Käte, jalgade ja näo parafiinihooldus
- Tutvumishinnad!

Registreeru telefonil 5656 2520 (Liilia Tik).

## Viitina eakate kokkusaamised

Viitina eakate jõulupidu mõodus meeldivas õhkkonnas. Sooja tunde südamesse tekitas kaunitult ehitud saal just nagu vanal heal kooliajal. Laua katsime ühiselt, aga suupistete eest täname Viitina Külaseltsi. Pidu algas lasteaias Viitina rühma esinemisega, mis pakkus kõigile suurt rõõmu ja kaasaenamist. Aitäh neile!

Peolt ei puudunud ka jõuluvana oma kingikotiga. Alo pillimängu saatel sai Aive tehtud laululehtedelt lauldud ära kõik laulud. Kaasa löid ka Maire ja Karel vallast.

Loodan, et igaüks sai sellelt peolt kaasa killukese rõõmu oma argipäevaelu.

Järgmine Viitina piirkonna eakate kokkusaamine toimub **28. jaanuaril kell 12.00** ikka vanas armsaks saanud koolimajas. Oma tulekust teata 26. jaanuariks telefonil 553 6439 (Aivi Kull).

Soovin kõigile alanud aastaks armastust südamesse, tugevat tervist ja ärge unustage naeratamast!

Viitina eakate nimel Aivi Kull.

## Rõuge piirkonna eakate kokkusaamine

Nagu igal kuul, oodatakse Rõuge piirkonna eakaid 22. jaanuaril kell 11.00 Rõuge noortekeskusesse.

Külla tuleb päästeameti ennetusspetsialist Maarika Loodus, kes jagab nõuandeid ja soovitusi ohutuse teemadel.

## Sänna kultuurimõisa teated

Igal neljapäeval kell 18 toimuvad Sännas kultuurimõisas meditatsiooniõhtud. Juhendab Hendrik Noor, osalemine tasuta.

Väelaulu õhtu Sännas Kultuurimõisas Jane ja Tommiga toimub 19. jaanuaril kell 18.30–20.30! Alustame täpselt. Palume austada teiste aega ja ruumi ning jõuda kohale vähemalt 10 minutit varem.

Osaluspanus on täiskasvanule 7, õpilastele ja pensionäridele 5 eurot. Kutsuge sõbrad kaasa!

## Mälumäng taas järgmisel kolmapäeval!

Rõuge rahvamaja ja MTÜ Revolutsioon kutsuvad kõiki uusi ja vanu võistkondi kolmapäeval, 21. jaanuaril kell 18.30 rahvamajja järjekordsele mälumängule.

Osalustasu 1 euro osaleja kohta, koolinoortele tasuta. Liituda pole kunagi hilja!

## Seltskonnatantsu jätkukursus

Alates 22. jaanuarist toimuvad seltskonnatantsu jätkukursuse tunnid neljapäeviti kell 19.00 Rõuge rahvamajas.

Kõigil, kes on asjast huvitatud ja tulemas, palutakse endast eelnevalt märku anda hiljemalt 20. jaanuaril: [marikalalin@gmail.com](mailto:marikalalin@gmail.com) või 520 7063 (tantsuõpetaja Marika Lalin).

## Rõuge Purakat püütakse ka sel aastal

Laupäeval, 7. veebruaril ootavad Rõuge vald ja noorteklubi taas kõiki kalastushuvilisi Rõuge Suurjärve jääle, et püüda välja selletalvised purakad. Registreerimine algab kell 9.00, stardipauk kõlab kell 10.00. Kalapüük kestab kolm tundi ning kell 14.00 toimub autasustamine.

Võistluse osavõttus on 3 eurot, pealtvaatajatele tasuta. Võistluse ajal pakutakse kaldal sooja kehakinnitust ning meeleolukaid mänge kogu perele. Auhinnalaud on tavapäraselt rikkalik!

Lähem info telefonil 785 9322 (Rein Rõustik).

## Muudatused töövõimetuslehtede menetlemises

Alates 1. jaanuarist ei pea töötaja peale haigust viima tööandjale paberil haiguslehte, sest andmed arsti, tööandja ja haigekassa vahel hakkavad liikuma ainult elektrooniliselt riigiportali kaudu.

Andmete elektrooniline edastamine muudab asjaajamise senisest kiiremaks ning võimaldab ka töötajale hüvitise kiiremini välja maksta. Sellega seoses kaob ära ka vajadus esitada igakordselt oma arvelduskonto andmeid. Haigekassas on ravikindlustatud inimesel kasutusel vaid üks arvelduskonto, st kõik rahalised hüvitised (töövõimetushüvitised, hambaravihüvitised, ravimihüvitised jne) kantakse ühele ja samale, viimati esitatud kontole. Oma kontoandmeid on võimalik kontrollida ja muuta riigiportaalis või täites haigekassa kodulehel vastava vormi ning edastades selle haigekassale, kas e-kirja teel digitaalselt allkirjastatuna ([info@haigekassa.ee](mailto:info@haigekassa.ee)) või posti teel. Kui on soov konto andmeid muuta või saada töövõimetushüvitist mõnele teisele arvelduskontole, tuleb seda teha enne, kui tööandja andmed haigekassale esitab. Oma arvelduskonto numbrit saab kontrollida riigiportaalis [www.eesti.ee](http://www.eesti.ee) või haigekassa infotelefonil 16363.

***Teisipäeval, 20. jaanuaril kell 19.00 ootab Rõuge televisioon jälgima otsesaadet, kus loositakse muuhulgas välja ka kodukohakampaania auhinnad.***

***Ülekannet saab vaadata internetis aadressil <http://bit.ly/1wTvDcm>***